Gemeinde Gauting

Ermittlung des buchmalRigen Kassenbestandes fiir das Jahr 2017

Bezeichnung

Ist

Ist

Mehreinnahmen

Einnahmen Ausgaben Bzw. Ausgaben
€ € €
1 2 3 4
Verwaltungshaushalt 45.908.830,57 46.174.683,91 -265.853,34
Vermogenshaushalt 15.949.553,28 11.828.953,30 4.120.599,98

Verwahrgelder
Vorschiisse
Zusammen

BuchmaRiger Kassenbestand

182.710.189,27
10.077.865,38

254.646.438,50

171.560.310,00
10.129.937,75

239.693.884,96

11.149.879,27

-52.072,37

14.952.553,54




