Gemeinde Gauting

Ermittlung des buchmäßigen Kassenbestandes für das Jahr 2017

Bezeichnung	Ist Einnahmen	Ist Ausgaben	Mehreinnahmen Bzw. Ausgaben
	€	€	€
1	2	3	4
Verwaltungshaushalt	45.908.830,57	46.174.683,91	-265.853,34
Vermögenshaushalt	15.949.553,28	11.828.953,30	4.120.599,98
Verwahrgelder	182.710.189,27	171.560.310,00	11.149.879,27
Vorschüsse	10.077.865,38	10.129.937,75	-52.072,37
Zusammen	254.646.438,50	239.693.884,96	
Buchmäßiger Kassenbestand			14.952.553,54